la nomine sancte et iudividue Trinitatis. Ego H igo, Dei
gratia Senonensis archiepiscopus, notum iieri volumus tam
presentibus quam futuris quod Johannes, abbas Bithleemi-
censis sive Ferrarieiisis ecclesie, émit illa que subter annotata
sunt, de Alberico Clémente et uxore illius Sauselina, lande et
concessii Mathildis matris ejusdem Alberici, et Roberti frairis

1. A la Chancellerie de Sens, l'année commençait au i" janvier, ainsi
que nous l'a démontré l'étude des actes de ce prélat; la onzième année de
son pcntiflcat finissait aux premiers mois de 1154.
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eut, et Rainardi de Gaazun domini soi, patris vidclicet uxoris

sue; laude quoque Ade de Calliaco et nepotura illius, Joscelini
et Ade, de quorum beneficio idem Albericus possidebat; émit,
inquam, hec, preeio mille et XLV solidorum, scilieet apud
M ins'.im oscam unam quam tenet Girbaudus, ad lignum quer-
cuum oscam aliam que est de feodo Martini, et apud Mansum

unum maresium quod circumvallat ex duabus pailibus terra
ejusdem ecclesie, et ex duabus aliis partibus terra predicti
Albeiici, et est de feodo ejusdem Martini, et quinque denarios
de censu quos Isembardus tenebat de Alberico de una hasta
terre arabilis, et duos arpennos pratorum in roscheris de
Manso qui suut de feodo Martini, et unam oscam que est in
valle que dicitur Dardroue et est de feodo Martini, et partem
prati m valle Rainardi'. Item ex alia parte fiuminis que dicitur
Baùas, partem prati de qua solvuntur septem denarii et obolus
de censu, quam circurudat undique terra de Manso, que terra
est de eadem emptione. Item ad Mansum, medietales duorum
molendinorumcum medietatibus omnium aquarum, piscationum
et piscium, eo pacto quod omnes homines Alberici ad eosdem
molendinos jure consuetudinario semper moleut. Item apud
Mansum, quamdam terrain quam circumdat undique terra
htijus cmptionis et vineam suam de Manso, de qua sex denarios
de censu capicerio reddebat ejusdem ecclesie, dédit si tamen
in expeditione Hierosolymitana obierit, et in parrochia Sancti
Martini de Acrivilla ad Bertocurt suut adhuc due osche.
Postmodum autem, cum mortuus esset prefatus Albericus
Clemens in expeditione Hierosolymitana et Robertus frater
ejus inde reversus huic emptioui calumniari coepit, cum ad
laudem suam facta fuisset, propter medietatem furni de Branlia

cum quadam terra que iu eadem villa est, quam medietatem

cum terra abbas Amauricus emerat xxn libras de eodem
Alberico Clémente prêter asseusum et laudem fratris sui
ejusdem Robertis Clementis. Cum vero hec calumpnia diu
inter monachos et Robertum agitata fuisset, tamen, Deo